

Formannen i O-EM's komite er begeistret for Løten!

Var på befarings av EM-arenaen i belgen

Orienteringsgruppa i Løten Idrettslag har hatt besøk av Steff Pedersen, som er formann i den komité som representerer orienteringsforbundet ved det forestående Europamesterskap i orientering. Sammen med løypelegger Rolf Berg orienterte han seg om forskjellige alternativ for samlingsplasser og løyper ute i terrenget. De alternativ som orienteringsgruppa hadde lagt fram fant han meget tilfredsstillende. Sammen med representanter fra hovedkomité og underkomitéer fra Løten Idrettslags orienteringsgruppe, som står for det tekniske arrangement, ble en rekke ting tatt opp til drøfting.

Steff Pedersen var begeistret for lokalitetene som kunne skaffes i forbindelse med arrangementet og innkvarteringsspørsmålet vil ikke by på vanskeligheter.

Finanskomitéen har lansert slett idéen om et EM-lotteri som skal skaffe endel penger til arrangørene, men også på andre måter vil man forsøke å dekke utgiftene.

Hovedkomitéen har reist spørsmålet om skolefri og man regner også med at næringslivet delvis vil ta en pust i bakken på disse store dager i bygdens idrettshistorie.

En rekke detaljer ble avklart på møtet med forbundets mann. Arrangementet skal bygges på solid grunn, sier Sigurd Tomter, som formann i hovedkomitéen i Løten. Vi møter en enestående velvilje på alle områder, sier han, og en kan allerede nå si at vi har fullt herredømme over hele situasjonen og skal vise at vi skal mestre det ærefulle oppdrag som er tildelt oss. Ikke minst konferansen med forbundets mann ga oss troen på dette.

Hamar-Gutten

bekrefter at O-formannen Willy Lorentzen kommer til orienterings-EM i Løten for å bli ytterligere orientert.

Kjempe-service under EM:

Meldetjeneste fra alle poster

★ Hærens Sambandstjeneste stiller nødvendig mannskap og materiell til disposisjon for meldinger fra postene under EM i Løten. Publikum skulle derfor hele tiden kunne følge løperne fra post til post. Dessuten vil det bli

sørget for en utmerket oppslagstjeneste vel målområdet. —

Det vil bli utdelt medaljer umiddelbart etter løpet, og arrangøren regner med at det allerede til medaljeutdelingen vil foreligge resultatlister med

sluttider og etappetider mellom alle poster for alle løperne.

LØTENS GJESTER

Fra torsdag til mandag er løpere og ledere Løten I.L.s gjester. Laget får ingen startkontingent av løperne og er derfor henvist til å sørge for hele finansieringen av løpet på andre måter.

Laget har møtt velvilje overalt i bygden, men allikevel kan det bli vanskelig å nå 25 000 kr. som det regnes med vil gå med. O-gruppen ville helst ikke ta inngangspenger, men Hovedkomitéen har nu kommet til at det må tas en beskjeden entre for voksne, mens barn går gratis.

Løten ungdomsskole blir „Hotell Europa“

★ Den hypermoderne ungdomsskolen i Løten kan kalles «Hotell Europa» i tiden omkring den 22. september, for da skal 84 orienteringsløpere fra 10 land bo der. — Vi frykter for at dette med innkvarteringen kunne bli et problem, men da skolemyndighetene stilte seg meget velvillig var det ikke noe problem lenger.

Alle som skal delta i historiens første Europamesterskap i orientering og deres ledere får plass i skolen, som er så rummelig at det forhåpentligvis ikke blir nødvendig å ha flere tropper sammen. Kilde gjestgiveri kommer til å bli mesterskapets administrasjonssentrum, sier primus motor Sigurd Tomter.

— Bispisingen?

— Aftens og frokost vil bli servert på skolen, mens middagen skal inntas på forskjellige steder. En dag vil det bli arrangert en sightseeing-tur for orientererne rundt om i distriktet og denne dagen blir middagen inntatt ute. Selve mesterskapsdagen — som er en lørdag — vil

Løten kommune spandere middag mens hovedmåltidet inntas på feltmaner søndag — da den internasjonale stafetten går. — Løperne fra Norge, Sverige,

Danmark, Finland, Vest-Tyskland, Øst-Tyskland, Ungarn, Sveits og Bulgaria skal ikke få noen grunn til å klage på forpleiningen i Løten!

EM-deltagerne til Løten igår kveld

★ Igår kveld kom EM-deltagerne til Løten med busser fra Oslo og ble straks innkvartert i Ungdomsskolen. Den finske troppen kom med charterfly til Fornebu sammen med en ganske stor tropp pressefolk mens svenskene hadde morgen-toget til Oslo, direkte fra sin treningsleir i Värmland.

■ Løperne fra Tsjekkoslovakia vest-tyskerne var dog på plass og Danmark ankom også med allerede mandag. I formiddag stifter EM-deltagerne bekjentskap med Løten-terrenget og EM-kartene idet de deltar i et treningsløp.

● Sverre Sletten er pressens veileder under EM, og han ventet omkring 40 pressefolk til mesterskapet. Det kommer 12

journalister fra Finland, 8—10 fra Sverige, mens de øvrige representerer norske aviser.

15 MANN i arbeid på mål-plassen i dag

★ Fra idag morges vil 15 snekkere være igang på målområdet for EM, som ligger svært sentralt i Løten. — De kommer i løpet av dagen til å legge siste hånd på verket, slik at «arenaen» presenterer seg i ypperste stand til mesterskapets start imorgen

● Foruten «pressetribune» er det blitt reist tidtagerbu og herold-boks, foruten kronprins-tribune. «Paulines Bar» — et kjempemessig militærtelt som vil rumme flere hundre sultne EM-tilskuere samtidig er satt opp og det samme er tilfelle med leskedrikk-kiosker og et stort oppslagstavle-system. Imorgen vil man så reise telt hvor løperne får anledning til å vaske seg efter dysten, med varmt vann som blir fraktet fra Løten sentrum i tankbiler.